

RUM AGRO A/S

Årsrapport 2016

CVR: 31091675

01.01.2016 – 31.12.2016

**UDBYHØJVEJ 331, HARRIDSLEV
8930 RANDERS NØ**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 13. marts 2017

Dirigent: Jens Ellegaard



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Rum Agro A/S
Udbyhøjvej 331, Harridslev
8930 Randers NØ

Telefon: 20 97 02 73
CVR-nr.: 31 09 16 75
Stiftet: 05.09.2007
Hjemsted: Randers Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
9. regnskabsår

BESTYRELSE

Jens Ellegaard
Hans J. Lunnbjerg Hovgaard
Simon Simonsen
Niels Kjær Tvedegaard

DIREKTION

Niels Kjær Tvedegaard

REVISOR

LMO Erhvervsrevision
Godkendt revisionsaktieselskab
Asmildklostervej 11
8800 Viborg

PENGEINSTITUT

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i landbrugsjord i Rumænien via et 100% ejet rumænsk datterselskab.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der blev i selskabets første par regnskabsår afholdt store omkostninger til service og rådgivning i forbindelse med etablering af datterselskab og køb af landbrugsjord i Rumænien. Endvidere har der været finansieringsomkostninger vedr. udlån til dette datterselskab. Resultatet i år udgør -79 tkr., tidligere års negative resultater har bevirket en negativ egenkapital på ca. 2,8 mill. kr. i selskabet.

Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved indtjening fra datterselskabet i Rumænien, hvor der forventes en betydelig stigning i værdien på landbrugsjorden. Datterselskabet har givet et overskud de seneste år.

Selskabets likviditet er sikret via lån fra holdingselskaberne, som ejer aktiekapitalen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-10.052	-7.545
Finansielle indtægter	145.868	179.438
Finansielle omkostninger	-214.500	-195.750
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-78.684	-23.857
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-78.684	-23.857
Resultatdisponering		
Overført resultat	-78.684	-23.857
Disponering i alt	-78.684	-23.857

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	400	400
	Finansielle anlægsaktiver	400	400
	ANLÆGSAKTIVER	400	400
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	4.230.948	4.364.077
	Tilgodehavende	4.230.948	4.364.077
	Likvide beholdninger	14.205	9.759
	OMSÆTNINGSAKTIVER	4.245.153	4.373.836
	AKTIVER	4.245.553	4.374.236

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.360.447	-3.281.764
Egenkapital	-2.860.447	-2.781.764
Leverandører af vare og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.100.000	7.150.000
Anden gæld	0	0
Kortfristet gældsforpligtigelse	7.106.000	7.156.000
GÆLDSFORPLIGTIGELSER	7.106.000	7.156.000
PASSIVER	4.245.553	4.374.236

NOTER

NOTER

			2016	2015		
			STK.	PRIS	KR.	KR.
1	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER					
1651 01	SC Danrum Agro S.R.L., Rumænien		400		400	
	100% ejet selskab - kapital 200 RON					
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		400		400	
	Finansielle anlægsaktiver		400		400	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 31. december 2016:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Beløb i RON	- 342.782	60.011	100%
Omregnet til DKK (163,79)	- 561.443	98.292	

